Luth. in lib.  
contra regē  
Angliæ.

quæ ad fidem religionēq; & animarū salutem spectant, q̄ Bullæ & dif-  
finitioni Sedis Aplicæ, q̄ sacris Conciliorū Canonibus & Decretis, q̄  
Cæsaribus & oīm Germaniæ Principū, in quos nuper mendacissime scri-  
psit semicucullatus bos tuus, sibi uiolatā ab eis esse publicā fidē, eosq;  
nihil nunc magis, q̄ fidem, contemnere in perpetuā nationis ignomi-  
niā, sententiæ Vuormaciensī, q̄ celeberrimarū uniuersitatū determina-  
tionibus, breuiter q̄ oīm totius orbis Christiani nationū gentiūq; &  
populorū cōi per totā ecclesiā catholicā tot seculis consensui. Mentī  
itaq; bacchans ille uītulus, mentiris & tu Nefene, qui eiusmodi in me  
calumniæ de francofordiensibus illi author es mendax, si modo uere  
de te scribit ille. Nihil enī habent aduersus me francofordienses mei.  
Et proinde sine rubore tui non amplius, quā ad eos post hanc calum-  
niā nunq; sine rubore honeste redire poteris.

Stulta Lu-  
theri præ-  
sumptio.

Nunc tempus & ordo responsionis exigunt, ut bacchanti Vitulo  
non nihil retribuā. Ait gloriosus iste Minotaurus, sero iam a me requi-  
ri arma, postq; dñs per ipsum non solū percussit, sed etiā palā per orbē  
traduxit Papā, Episcopos, Monasteria & Academijs &c. Rñdeo. Ma-  
niaca furentis huius uituli iactantia mihi sæpe, uel in meda indignatio-  
ne, cāchinnū excussit, quotiescūq; sensi eū plusq; pueriliter ac stulte atq;  
adeo plane maniace putare, q̄ ubiq; per orbem terrarū uictor Papæ &  
uerū Euangelista habere, si quando a scurrili conuicio, a falso scriptu-  
ræ interpretamento, a uastro mendacio, a inani multæ uerborositatis nu-  
gamento, a seditioso falsæ libertatis fūco, cōmouisset mobile uulgus in  
fauorē sui, si ad sacrilegiū ad impietatē nouā concitasset leues suos po-  
etas sciolosq; literarios, si ad res nouas pellexisset inquietos Catilinas,  
si ad bona Clericorū inuadenda impulsisset audios & truces Centauro-  
rū, Lapitharū, pauperum Cūnciorū, Karsthansiorū, & quicquid obēra-  
tæ plebis est, animos.

Luthe. de ab-  
rog. Missa.

Tum certe minax iste Minotaurus simul cū cornibus decaluatis ui-  
tulinā in nos caudā erigebat, tum rugiebat ut leo, & dicebat. Quis non  
timebit; tū grandisono intonabat conuiciorū fragore, & putabat cor-  
lū & terram anserino illo sibilo suo terri, concuti, locoq; moueri.

Taurini ge-  
stus Luth.

Tum deniq; uerū agebat iratus taurū, quando publica nota inure-  
bat taurinæ eius fronti, uel per Bullā pontificis, uel per sententiā Cæsa-  
ris, aut per uniuersitatū determinationes, ut sic in memoriā nobis reuo-  
caret hæc Vergilij carmina.